



Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Pregão Eletrônico Nº 00025/2021(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****24.419.445/0001-79 - TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Luva conexão	Unidade	10	R\$ 53,3800	R\$ 53,3800	R\$ 533,8000
Marca: DOAL PLASTIC Fabricante: DOAL PLASTIC Modelo / Versão: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM						
3	Luva conexão	Unidade	45	R\$ 34,5200	R\$ 34,5200	R\$ 1.553,4000
Marca: POLIERG Fabricante: POLIERG Modelo / Versão: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM						
4	Luva conexão	Unidade	45	R\$ 32,1400	R\$ 32,1400	R\$ 1.446,3000
Marca: POLIERG Fabricante: POLIERG Modelo / Versão: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.533,5000

26.620.282/0001-13 - SANEFOR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Luva conexão	Unidade	2600	R\$ 29,3900	R\$ 29,2000	R\$ 75.920,0000
Marca: kaltex Fabricante: kaltex Modelo / Versão: nbr 15803/nts 175 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 02 - TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM Descrição:TE DE SERVIÇO INTEGRADO PP ARTICULADO, PN 16, PARA REDES DE PVC/PBA, FABRICADOS DE ACORDO COM NTS 175 NBR 15803.						
Total do Fornecedor:						R\$ 75.920,0000

Valor Global da Ata: R\$ 79.453,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório


 Voltar